Senhor (a) ANDREIA E SILVA HEIDMANN
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES DE CONCESSÃO DE ÁREAS GRUPO A

Assunto: Análise de Defesa Administrativa
Ref.: Licitação Nº 010/LALI-2/SBEG/2017

Em atenção ao DESPACHO Nº CSAT-DES-2019/04470, adotamos o parecer
emitido pela Gerência de Análise Financeira de Investimentos e Projetos apresentado por meio
do MEMORANDO Nº SEDE-MEM-2019/01836, oportunidade em que solicitados as demais
providências para a revogação do processo.

2. Nesse sentido, encaminharemos o processo físico (PEC nº 34391, volumes 01 a
08) na sequência.

3. Oportunamente, continuamos à disposição para esclarecimentos adicionais que se
façam necessários.

Atenciosamente

FRANCISCO XAVIER DA SILVA NUNES
SUPERINTENDENTE I

SUPERINTENDENCIA DE DESENVOLVIMENTO DE NEGÓCIOS EM SOLUÇÕES
LOGISTICAS

DESPACHO Nº SEDE-DES-2019/03213

Brasília, 11 de abril de 2019.

Classif. documental 033.110

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - Infraero
Endereço : SHIS, SETOR DE CONCESSIONÁRIAS E LOCADORAS, LT 5 AEROPORTO

CEP:71608050 BRASÍLIA-DF-BRASIL
http://www.infraero.gov.br

S
E

D
E

D
E

S
20

19
03

21
3A

Assinado com senha por FRANCISCO XAVIER DA SILVA NUNES em 11/04/2019 17:16:15.
Documento Nº: 415844-8012 - consulta à autenticidade em
https://sigadoc.infraero.gov.br/sigaex/public/app/autenticar

	SEDE-DES-2019/03213-A